10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 

36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 

62, 63, 64 e 65 à empresa AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS , com valor total de R$ 

638.934,90 (seiscentos e trinta e oito mil, novecentos e trinta e quatro reais e noventa centavos), 

valor esse sendo aceitável pelo município por estar dentro dos valores de referência, após toda a 

análise da habilitação e proposta constatou que a empresa atende todos os requisitos exigidos no 

edital convocatório, autorizando assim, a emissão dos termos contratuais e o empenho da despesa 

https://legis.vistaalegredoalto.sp.gov.br/media/sapl/public/normajuridica/2017/4913/4913_texto_integral.pdf

correspondente; II - ADJUDICAR os objetos licitados nos lotes 01, 17 e 45 à empresa RBFRITEC 

REFRIGERAÇÃO LTDA, com valor total de R$ 3.220,00 (três mil e duzentos e vinte reais), valor 

esse sendo aceitável pelo município por estar dentro dos valores de referência, após toda a análise 

da habilitação e proposta constatou que a empresa atende todos os requisitos exigidos no edital 

convocatório, autorizando assim, a emissão dos termos contratuais e o empenho da despesa

[...]

ADMINISTRATIVO Nº 105/2025, COM A EMPRESA VANDERSON ALEX DE QUADROS 
MÁRMORES, TENDO POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
CONSTRUÇÃO DE JAZIGOS, MINI JAZIGOS E CARNEIRAS NO CEMITÉRIO MUNICIPAL. 
PASSANDO A VIGORAR DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025 A 17 DE DEZEMBRO DE 2025. NO 
VALOR TOTAL DE R$ 61.046,00 (SESSENTA E UM MIL E QUARENTA E SEIS REAIS), 
REFERENTE PROCESSO DE COMPRA Nº.2.495/2025, DISPENSA Nº. 092/2025, NA DATA DE 
14 DE NOVEMBRO DE 2025.